Centralens Resebutik i Kalmar
15 januari 2026

Prislista for platsbiljetter

Observera att prislistan ar en éversikt och inte slutgiltig. Vid tillfallen méaste vissa platser

hémtas fran en alternativ leverantér och priset kan da féréndras. Prisuppgift vid

prelimindrbokning/bestélining géller. Vi séljer dven platser fér strdckor som inte upptas hér.

Bokningsavgift ingar i priset och redovisas nér sé énskas.

Dagtag

1 klass
Sverige
SJ snabbtag 195 kr
Snalltaget t.ex. Stockholm—Képenhamn 190 kr
Internationella tag fran Sverige
Snalltaget Stockholm—Hamburg (dagtag) -
Ovriga Europa
Danmark, Tyskland, Benelux, Schweiz, Osterrike m.fl. 50 kr
Frankrike 150-300 kr
Italien, snabbtag 180 kr
ltalien, IC 45 kr
Spanien 200 kr
Gransoverskridande tag, ett urval
Tyskland—Frankrike 300 kr
Paris—Barcelona 525 kr
Sodra/ostra Frankrike—Barcelona, SNCF 375 kr
Sodra/ostra Frankrike—Barcelona/Madrid, Renfe 150 kr
Schweiz—Frankrike 585 kr
Schweiz—ltalien 180 kr

Minchen/Innsbruck—ltalien, inkl. “supplement” fér Brennerpasset 210 kr

Eurostar

Amsterdam—Paris 555 kr
Bryssel-Paris 480 kr
Amsterdam—Bryssel 405 kr
KoIn—Bryssel 480 kr
Amsterdam-London 645 kr
Paris/Bryssel-London 600 kr

2

150—-

klass

85 kr
65 kr

190 kr

50 kr
300 kr
180 kr

45 kr
150 kr

300 kr
525 kr
375 kr
200 kr
435 kr
180 kr
140 kr

480 kr
405 kr
330 kr
405 kr
525 kr
525 kr

Ovriga linder och strickor pris vid preliminarbokning



Internationella nattag

SJ Euronight
Stockholm—Berlin
Stockholm—Hamburg/Berlin fr.o.m. juni

OBB Nightjet

Sittplats

Plats i fyrbadds liggvagnskupé
Plats i sexbadds liggvagnskupé
Mini-kupé (“mini-cabin”)

Plats i tvabadds sovvagnskupé
Plats i tvabadds sovvagnskupé plus
Singelkupé

Singelkupé plus

Snilltaget
Stockholm—Hamburg/Berlin
Hogsasong**

Lagsasong***

Malmoé—Hamburg/Berlin
Hoégsasong™™
Lagsasong**

Sittplats Plats sovvagn Plats liggvagn

235 kr fran 1.080 kr
245 kr fran 1.170 kr

Min

75 kr
450 kr
300 kr
450 kr
1.050 kr
1.430 kr
1.725 kr
2.250 kr

Sittplats Plats i liggvagn

500 kr 1.065 kr
250 kr 625 kr
250 kr 815 kr
125 kr 625 kr

* Egen kupé for minst fyra personer med interrailkort, pris for hela kupén.
** Hogsasong 2026: 1-11 januari, 27 februari—1 mars, 27 mars—12 april, 13—17 maj, 1
juni—=31 augusti, 23 oktober—1 november, 18—31 december

*** L agsasong 2026: ovriga tider

Ovriga internationella nattag

480 kr
510 kr

Max
375 kr
1.425 kr
975 kr
1.430 kr
3.380 kr
4.500 kr
7.200 kr
9.380 kr

Egen kupé*
4.375 kr

2.500 kr

3.125 kr
1.250 kr

pris vid preliminarbokning



	Prislista för platsbiljetter 
	Dagtåg 
	 
	Internationella nattåg 


